
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 марта 2015 г.                                                                                               № 15 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации города Тобольска от 12.08.2014 №63 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Законом Тюменской области от 05.07.2007 

№ 10 «О муниципальной службе в Тюменской области», руководствуясь 

статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

города Тобольска от 12.08.2014 №63 «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации города Тобольска и 

урегулированию конфликта интересов»: 

1.1. в пункте 2.6  слова «(муниципальные должности)» исключить; 

1.2. в пункте 2.9: 

1.2.1. в подпункте «а» слова «, и определяемые председателем 

комиссии два муниципальных служащих, замещающих в Администрации 

города, аналогичные должности, замещаемой муниципальным служащим, в 

отношении которого комиссией рассматривается этот вопрос» исключить;  

1.2.2. в подпункте «б» слова «должностные лица других 

государственных органов, органов местного самоуправления;» исключить; 

1.3. в первом предложении пункта 2.11. после слов «заявить об этом» 

дополнить словами «(в письменной форме на имя председателя комиссии)»; 

1.4. пункт 3.1.4. изложить в новой редакции: 

«3.1.4. поступивший в Администрацию города доклад о результатах 

проверки достоверности и полноты сведений о расходах муниципального 

служащего, о результатах осуществления контроля за расходами 

муниципального служащего, свидетельствующих о представлении 

муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, 

предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 

№230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам»;».  

consultantplus://offline/ref=6D26E8463CD3B19498AA25DCC7DE17638D84E54A6F293841222DF2A7D97FQBN
consultantplus://offline/ref=6D26E8463CD3B19498AA25DCC7DE17638D85EB4669203841222DF2A7D9FB7135CCD12F6A73Q1N
consultantplus://offline/main?base=RLAW026;n=53332;fld=134;dst=100521


2 

 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Л.В. Митрюшкина, заместителя Главы администрации города. 

 

 

 
Глава администрации города                                                           В.В. Мазур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

